П Р И К А З

                  15.12.2016г.                                                                                                                              № 116

Об утверждении в новой редакции

Положения о закупке товаров, работ, услуг

МУП «Троицкая электросеть»

В связи с изменениями в  Федеральный закон от 18.07.2011г.№ 223-ФЗ  «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», внесенными Федеральным

законом от 03.07.2016г. № 321-ФЗ, с 1 января 2017 года закупочная деятельность

муниципальных унитарных предприятий будет осуществляться  в соответствии с Законом о

контрактной системе закупок   (Закон № 44-ФЗ).

                      Руководствуясь ч. 2. 1 ст.15 Закона № 44-ФЗ, п.2 ч.3 ст.2 Закона  № 223-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить в новой редакции прилагаемое к настоящему приказу Положение о закупке

товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия «Троицкая электросеть».

2. Разместить Положение на официальном сайте Единой информационной системы в сфере

закупок (ЕИС) (www.zakupki.gov.ru),  а также на официальном сайте Предприятия в сроки,

установленные Федеральным законом № 223-ФЗ.

 3. Положение о закупке товаров, работ, услуг  МУП «Троицкая электросеть»,  утвержденное 12

марта 2012 года, считать утратившим силу с момента утверждения настоящего Положения.

4.При осуществлении закупок, регламентированных Федеральным законом № 223-ФЗ,

руководствоваться новой редакцией Положения о закупках товаров, работ, услуг.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МУП «Троицкая электросеть»                                                                        А.П.Воробьева

Муниципальное унитарное предприятие «Троицкая электросеть»

http://www.zakupki.gov.ru/